
SN-I-BI06-001-T8 Rev.5 中标结果公示 1/1

上海核工院广西白龙核电项目 1、2 号机组工程和山东海阳

核电项目 5、6 号机组工程新乏燃料贮存格架及燃料暂存架

（FS01、FS02、FS06）设备采购项目中标结果公示

各投标人：

上海核工院广西白龙核电项目 1、2 号机组工程和山东海阳核电项目 5、6 号机

组工程新乏燃料贮存格架及燃料暂存架（ FS01、 FS02、 FS06）设备采购

（ZBW-GW-2024-0148）采购招标评审工作已经结束，本次招标结果如下：

序号 标段名称 中标人

1
标段一：广西白龙核电项目 1、2 号机组工

程新/乏燃料贮存格架及燃料暂存架（FS01、
FS02、FS06）设备采购招标

安徽应流集团霍山铸造有限公司

2
标段二：山东海阳核电项目 5、6 号机组工

程新/乏燃料贮存格架及燃料暂存架（FS01、
FS02、FS06）设备采购招标。

安徽应流集团霍山铸造有限公司

（签名）             （盖章）

                                                  

                                    2024年 08月 27日


		2ab6fe360a8f4210a624a34423adde9d
	2024-08-27T07:55:05+0800
	北京
	上海核工院广西白龙核电项目1、2号机组工程和山东海阳核电项目5、6号机组工程新乏燃料贮存格架及燃料暂存架（FS01、FS02、FS06）设备采购（第三轮）招标中标结果公示
	上海核工院广西白龙核电项目1、2号机组工程和山东海阳核电项目5、6号机组工程新乏燃料贮存格架及燃料暂存架（FS01、FS02、FS06）设备采购（第三轮）招标中标结果公示


		9fb28906b3d24115a1b16d7055ee48f4
	2024-08-27T07:55:07+0800
	北京
	上海核工院广西白龙核电项目1、2号机组工程和山东海阳核电项目5、6号机组工程新乏燃料贮存格架及燃料暂存架（FS01、FS02、FS06）设备采购（第三轮）招标中标结果公示
	上海核工院广西白龙核电项目1、2号机组工程和山东海阳核电项目5、6号机组工程新乏燃料贮存格架及燃料暂存架（FS01、FS02、FS06）设备采购（第三轮）招标中标结果公示




